Lindy 46313 cavo InfiniBand e in fibra ottica 5 m 2x LC Verde

Marchio : Lindy

Nome del prodotto : 46313

- 2 x LC Maschio a 2 x LC Maschio

- Duplex, fibra multimodale 50/125um
- Totalmente immune da interferenze elettriche ed elettromagnetiche (EMI)

- Diametro esterno cavo 4mm, LSZH

Cavo Fibra Ottica OM5 LC/LC 50/125um, 5m

Lindy 46313 cavo InfiniBand e in fibra ottica 5 m 2x LC Verde:

Codice prodotto: 46313

Cavo in fibra ottica multimodale per connessioni ad alte prestazioni, adatto anche a supportare elevate

larghezze di banda.

Le connessioni in fibra ottica garantiscono una bassa perdita di segnale e alta affidabilita; i connettori

sono compatibili con tutte le apparecchiature in fibra ottica LC.

I cavi OM5 sono disponibili in diverse metrature da 1m a 20m.

Lindy 46313. Lunghezza cavo: 5 m, Tipo di fibra ottica: OM5, Connettore 1: 2x LC, Connettore 2: 2x LC,

Diametro interno: 50 um, Full duplex

Caratteristiche

Lunghezza cavo *

Tipo di fibra ottica
Connettore 1 *

Connettore 2 *

Genere del connettore 1 *
Genere del connettore 2 *
Colore del prodotto *

Full duplex

Diametro interno

Diametro del rivestimento
Struttura della modalita di fibra
Lunghezze d'onda supportate
Velocita di trasferimento dati

5m

OM5

2x LC

2x LC

Maschio

Maschio

Verde

v

50 um

125 uym

Modalita multipla
850,953,1300 nm
100 Gbit/s

Caratteristiche

Materiale rivestimento *

Certificati di sicurezza
Certificati di conformita
Certificazione
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura
Dimensioni e peso

Diametro del cavo
Raggio di curvatura

Contenuto dell'imballo
Quantita per pacco
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

A bassa emissione di fumo e senza
alogeni (LSZH)

REACH, RoHS
uL

-40 - 85 °C
-40-85°C

4 mm
7,5 mm

1pz

85447000
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